
Uudenkaupungin lukiossa vietetään kulttuuriviikkoja 

 

Ingressi: Luovasti lukiossa -hanke tuo ripauksen kulttuuria lukiolaisten koulupäiviin.  

 

Varsinais-Suomen kulttuurirahasto on myöntänyt Uudenkaupungin lukiolle apurahaa Luovasti 

lukiossa -hankkeen toteutukseen. Hanke jakautuu kolmelle viikolle, joista jokaisella on oma 

teemansa. Hankkeen aikana lukion oppilaskunta järjestää lukiolaisille koulupäivien aikana erilaisia 

teematapahtumia, kuten esityksiä ja kilpailuja. 

 

Ensimmäinen teemaviikko alkoi maanantaina 7.4 aiheenaan elokuva, näytelmä ja kirjallisuus. 

Viikko käynnistyi vauhdikkaasti, kun Stand up-koomikko Tomi Haustola viihdytti lukion 

opiskelijoita ja opettajia showllaan. Viikon aikana välituntisin kilpailtiin erilaisissa tietokilpailuissa, 

joissa testattiin opiskelijoiden kykyä tunnistaa näyttelijöitä ja tv-sarjojen tunnuskappaleita. Myös 

lukiomme oma opiskelija, taikuri Marko Poskiparta esitti lukiolaisille välitunnilla taikatemppuja. 

 

Tällä viikolla teemaviikon aiheena on taide, jolloin oppilaskunta järjestää jälleen erilaisia 

teematapahtumia. Ohjelmassa on esimerkiksi valokuvausta sekä yhteisen taideteoksen 

maalaaminen. Lukion aula koristellaan kuuluisien maalauksien ja arkkitehtuuristen rakennusten 

kuvilla. Opiskelijoiden tekemistä kuvataiteen töistä järjestetään taidenäyttely ja välituntisin on 

leikkimielisiä kilpailuja, kuten sokkona piirtämistä.  

 

Tulevan viikon teemana on musiikki. Musiikkiviikolla luvassa on musiikkiopettajan johdolla 

järjestetty opiskelijoiden konsertti. 

- Saimme tehtäväksi järjestää konsertin soittotaitoisten lukiolaisten kesken. Biisit saatiin päättää itse 

ja kaikki kappaleet on aika eri genreä eli tulossa monipuolinen konsertti! Olemme harjoitelleet 

välituntisin kiireen kanssa, mutta kyllä biisit ovat alkaneet sujua vähästä harjottelusta huolimatta, 

kertoo konserttiin osallistuva lukion opiskelija Annika Niskanen. 

Viikon aikana kilpaillaan myös musavisoissa, lauletaan karaokea ja kuunnellaan välituntisin 

musiikkia eri genreiltä. 

 

Muistoksi kulttuurihankkeesta teetetään hankkeen aikana otetuista kuvista valokuva-albumi sekä 

painetaan lukiolaisten toimittama koulun oma lehti, jonka toimitukseen kaikki halukkaat ovat 

saaneet osallistua.  
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